

Espoo, 9.3.2018

Myyntiassistentti monipuolisiin vienti- ja tuontitehtäviin Espoon Otaniemeen

Oletko kiinnostunut toimimaan monipuolisessa ja mielenkiintoisessa myynnin tuen roolissa? Viihdytkö kansainvälisessä työympäristössä? Etsimme joukkoomme myyntiassistenttia vienti- ja tuontitehtävien pariin vakituiseen työsuhteeseen Espooseen.

Olemme yksi maailman johtavista sisätilapaikannukseen erikoistuneista yrityksistä. Asiakkaitamme ovat erilaiset yritykset ja organisaatiot terveydenhuollon, koulutuksen, teollisen tuotannon sekä valtion toimialoilta.

Työnkuva

Pääasiallisena tehtävänäsi on tukea myyntiä sekä hallinnoida kansainvälisen myyntiprosessin eri vaiheita. Työtehtäviisi kuuluu mm. tilausten käsittely ja laskutus, tavaroiden lähetys ja vastaanotto, ostolaskujen tarkastelu sekä erilaisten tulliraporttien laatiminen.

Mikäli viihdyt itsenäisessä toimenkuvassa ja kansainvälisessä työympäristössä, olet ehkä etsimämme henkilö!

Mitä odotamme sinulta

Ideaalihakijanamme olet kerryttänyt jo jonkin verran kokemusta vastaavista työtehtävistä kansainvälisen logistiikan ja/tai viennin ja tuonnin parista, ja tunnet esimerkiksi vientiin ja tuontiin liittyviä määräyksiä. Suomen kielen lisäksi kommunikoi sujuvasti myös englanniksi. Tietotekniset taitosi ovat ajan tasalla ja käytät tehokkaasti toimisto-ohjelmistoja työsi tukena.

Katsomme eduksi aiemman kokemuksen jostakin seuraavista tai vastaavista järjestelmistä: NetSuite, Basware InvoiceReady, UPS WorldShip.

Miksi hakisit meille?

Me tarjoamme sinulle kansainvälisen työympäristön, loistavat työkaverit ja erinomaiset työsuhde-edut unohtamatta lounasetua, kulttuuri- ja liikuntaseteleitä sekä kattavia työterveyspalveluja.

Kiinnostuitko?

Jos kiinnostuit tehtävästä, lähetä CV:si sekä vapaamuotoinen hakemus palkkatoiveineen sähköpostitse Ali Karttuselle (ali.karttunen@airistaflow.com). Käsittelemme ainoastaan sähköpostitse tulleet yhteydenotot!

Olethan nopea - täytämme paikan heti sopivan hakijan löytyessä!

WWW-osoite: <https://www.airistaflow.com>

Aloitus: Sopimuksen mukaan, mahdollisimman nopeasti

Työsuhteen muoto: Kokoaikainen, vakituinen

Työpaikan sijainti: Otaniemi, Espoo

Palkkaus: Sopimuksen mukaan